1o diploma legal, à Empresa ADRIANA DOS SANTOS RAMOS LTDA, inscrita no CNPJ

sob ono 54,973.09210001-15, refêrente à Contratação de Serviços de lavagem para veículos e

maquinas pesadas alocadas na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos,

no valor global de R$ 36.990,00 (Trinta e seis mil novecentos e noventa reais), Cumprindo

assim coÃ as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal

de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA ,2.7 de Fevereiro de2025.

LUIS
un

v

EX]'RATO DE RATITICAÇÃO
DISI'IINSA DE LTCITAÇÃO N" O 17 12025